PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

                   EDITAL N.º62/2025

Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente

Edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA TEÓRICA: Tendo sido julgado

improcedente o recurso interposto, em nada se altera a classificação preliminar divulgada através

do Edital nº 61/2025.

2. CRITÉRIOS DE DESEMPATE:  Considerando que não houveram empates, em nada se

altera a classificação preliminar divulgada através do Edital nº 61/2025

3.       A divulgação oficial deste Edital se encontra afixada no Mural de Publicações da Prefeitura

Municipal de Viadutos e em caráter meramente informativo no site: www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 27 de junho de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.viadutos.rs.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº

Inscr

  NOME  Português Matemática C.

Esp/leg

Nota

total

Classificação

01 Emily Leidens Rocha 25 10 15 50 2º

02 Kauã Luiz Pereira Dalbosco  15 10 15 40 R

03 Sonia Hanecher 20 10 15 45 R

04 Duany Marangom Costa 15 15 10 40 R

05 Vanessa Salete Lavall 10 15 15 40 R

07 Ana Júlia Vedoy (Ñ compareceu) xxx xxx xxx xxx xxx

08 Magalli Antunes Moreira 35 15 15 65 1º

10 Katlyn Aparecida Lirio

Cavalheiro

15 5 15 40 R

12 Jaqueline Luiza Veronese 10 10 20 40 R

ENFERMEIRO PSF:

Nº

Inscr

NOME Português Matemática C.

Esp/leg

NOTA

TOTAL

Classificação

02 Aleksandra Salete Panizzon 30 15 20 65 1º

03 Nevine Teresinha Pocai 20 0 20 40 R

04 Steffany da Silva Vonz 20 15 15 50 3º

05 Jonata de Mello 20 20 20 60 2°

SERVENTE:

Nº

Inscr

NOME Português Matemática C.

Esp/leg

Nota

Total

Classificação

01 Eva Ribeiro 25 5 0 30 R

02 Thalia Stéfani da Silva 25 10 20 55 1º

03 Mariuza Adelaide Segala 25 4 0 30 R

04 Talia Cristiane Avila 30 0 5 35 R

05 Ana Marta Pawlak (Ñ

compareceu)

xxx xxx xxx xxx xxx

PSICÓLOGO

Nº

Inscr

NOME Português Matemática C.

Esp/leg

Nota

Total

Classificação

 Ana Carolina dos Santos Brum 25 5 25 55 1º